Директору МБОУ «Гимназия №21»

        Приволжского  района г.Казани

        Поздняковой Л.Г.

        от _________________________________

                                                                                                             (ФИО родителя)

        адрес места жительства________________

                                                                                              ____________________________________

        ____________________________________

Заявление

 Прошу Вас принять в _____________класс вашей гимназии моего сына (мою дочь)

 _________________________________________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О ребенка)
дата рождения__________________________ место рождения______________________________

                                 (число,месяц,год)

Данные о родителях:

Ф.И.О. (мама)_______________________________________________________________________

сот.тел._____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (папа) _______________________________________________________________________

сот.тел._____________________________________________________________________________

             С Уставом гимназии, правилами приема, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации гимназии, основными

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены

«____»________________20___ г.          ________________________   __________________
                                                                                      (подпись)                             (Ф.И.О.)

Согласны на обработку персональных данных родителей и  персональных данных

ребенка в порядке, установленным  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в

электронном виде.

Согласны на размещение информации о ребенке (ФИО, фото - и видеоматериалы) на

официальных интернет-каналах и порталах, в том числе и на сайте гимназии.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

« ___ » __________ 20__ г.      ____________________
(подпись)

                                                                                              Директору МБОУ «Гимназия №21»

        Приволжского  района г.Казани

        Поздняковой Л.Г.

        от _________________________________

                                                                                                             (ФИО учащегося)

        адрес места жительства________________

                                                                                              ____________________________________

        ____________________________________

                                                                                  тел._________________________________

Заявление

 Прошу Вас принять меня в ________ класс социально-гуманитарного профиля вашей

гимназии.

Дата рождения __________________________место рождения______________________________

                                 (число ,месяц, год)

Данные о родителях:

Ф.И.О. (мама)_______________________________________________________________________

сот.тел._____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (папа) _______________________________________________________________________

сот.тел._____________________________________________________________________________

             С Уставом гимназии, правилами приема, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации гимназии, основными

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены

«____»________________20___ г.          ________________________   __________________
                                                                                      (подпись)                             (Ф.И.О.)

С  выбором сына (дочери) согласны. Подпись родителей (законных представителей)

«      » _________________20____г.      _________________________              __________________
 (подпись) (Ф.И.О.)

Согласны на обработку персональных данных родителей и  персональных данных

ребенка в порядке, установленным  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в

электронном виде.

Согласны на размещение информации о ребенке (ФИО, фото - и видеоматериалы) на

официальных интернет-каналах и порталах, в том числе и на сайте гимназии.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного

срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

« ___ » __________ 20__   г.      ____________________
(подпись)

                                                                                              Директору МБОУ «Гимназия №21»

        Приволжского  района г.Казани

        Поздняковой Л.Г.

        от _________________________________
                                                                                                                                           (ФИО родителя)

        адрес места жительства________________

                                                                                              ____________________________________

        тел.________________________________

Заявление
 Прошу Вас отчислить  моего (ю) сына (дочь)

 _________________________________________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О учащегося)

дата рождения__________________________ учащегося (уюся) ______________________класса

                                 (число, месяц,год)

профиль обучения (при наличии) ______________________________________________________

в порядке перевода в _________________________________________________________________

                                                                    (наименование принимающей ОО)

в связи с переездом __________________________________________________________________

                       (населенный пункт ,субъект РФ)

Дата:__________________

Подпись родителя (законного представителя)_____________________  / ________________/

              (подпись) расшифровка подписи)

                                                                                              Директору МБОУ «Гимназия №21»

        Приволжского  района г.Казани

        Поздняковой Л.Г.

        от _________________________________
                                                                                                                    (ФИО  совершеннолетнего обучающегося)

        адрес места жительства________________

                                                                                              ____________________________________

        тел.________________________________

Заявление
 Прошу Вас отчислить  меня

 _________________________________________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О учащегося)

дата рождения__________________________ учащегося (уюся) ______________________класса

                                 (число ,месяц ,год)

профиль обучения (при наличии)______________________________________________________

в порядке перевода в _________________________________________________________________

                                                                    (наименование принимающей ОО)

в связи с переездом __________________________________________________________________

                       (населенный пункт ,субъект РФ)

Дата:    _________________

Подпись         _____________________                  / _____________________________/

                                        расшифровка подписи)

« Утверждено»

 к приказу № 166 от12.05.  2015.г.

Расписка о получении документов при поступлении в МБОУ «Гимназия № 21»

____________________________________________________________ передал(а) администрации

 (ФИО законного представителя)

МБОУ «Гимназия № 21» следующие документы на сына (дочь)

___________________________________________________________________________________

                                      (ФИО ребенка, дата рождения)

№ п/п Наименование документа Наличие

1 Заявление о приеме

2 Свидетельство о рождении (копия)

3 Свидетельство о регистрации по месту жительства

или месту пребывания (копия)

4 Личное дело учащегося

5

6

Регистрационный номер заявления ___________от «____»__________________201______г.

Документы принял_______________________(ФИО)____________________(подпись)